
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 17.0012656 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. , nr. 17.0012654, 
 
 
 

BESLUIT 
 
1. Ten behoeve van de Grondstoffen en Afvalstoffen Dienst over te gaan tot de aanschaf van 8 

inzamelvoertuigen ter waarde van totaal € 2.016.000  zoals opgenomen in de  begroting 2018. 
2. Het onder 1 genoemde krediet af te schrijven in 8 jaren. 
3. Ten behoeve van het Facilitair Bedrijf over te gaan op aanschaf van 1 voertuig ter waarde van € 

15.000. 
4. Het onder 3 genoemde krediet af te schrijven in 6 jaren. 
 
  
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 7 december 2017 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


